

המאשימה :

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
רח' עוזי חסון 4 ירושלים, מיקוד ת"ד 823
טלפון : 073-3926400 פקס : 02-6246113
דוא"ל DA-JER-criminal@justice.gov.il

- נ ג ד -

הנאשם :

נעים עודה

יליד : 2.9.1964

ירושלים

עצור בעת הגשת כתב האישום מיום 29.10.2023

כתב אישום

הנאשם מואשם בזאת כדלקמן :

א. חלק כללי :

1. ביום 14.12.1987 נוסד ארגון החמאס וביום 22.6.1989 הוכרז כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל (להלן : "החמאס"). החל מיום 1.11.2016 מוכרז החמאס כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן : "חוק המאבק בטרור").

2. ביום 7.10.23, החל משעות הבוקר המוקדמות, חדרו פעילי ארגון הטרור חמאס ברצועת עזה יחד עם אחרים (להלן : "פעילי טרור") – תוך שהם פורצים את גדר הגבול, וכאשר חלקם חמושים היטב במגוון אמצעי לחימה – לשטח מדינת ישראל. פעילי הטרור ביצעו מעשי טרור קשים, רצחניים ואכזריים, במהלכם, בין היתר, רצחו באופן מתוכנן ומכוון בדם קר גברים, נשים, זקנים, ילדים וטף, ישראלים וזרים, חיילים וחיילות ששהו באותה עת במספר רב של ישובים אזרחיים, במסיבת הטבע "נובה" ליד קיבוץ רעים, וכן בבסיסי צה"ל, ופעלו רבים. מעבר לכך, חטפו פעילי טרור לרצועת עזה כ- 241 ישראלים וזרים, גברים, נשים, קשישים, ילדים ופעוטות (להלן : "מעשי הזוועה ההמוניים").

במקביל, החל משעות הבוקר המוקדמות של יום זה, ובמשך תקופה ממושכת, ירו ארגוני הטרור ירי מאסיבי של אלפי רקטות ופצצות מרגמה אל עבר רחבי מדינת ישראל שגרמו לפגיעה ולנזק בחייהם של ישראלים, בגופם וברכושם. מעשי הטרור הנפשעים של פעילי הטרור גרמו, לפי הנתונים עד עתה, למעל 1,400 הרוגים ו- 5,600 פצועים בדרגות פגיעה

שונוות. במהלך האירועים החלו להתפרסם ברשתות סרטונים המתעדים את מעשי הזוועה ההמוניים.

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי החליטה על נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות מכוח הסמכות שניתנה לה בסעיפים 40(א) ו-40(א1) לחוק-יסוד: הממשלה, החל מיום 7.10.2023 בשעה 06:00, בשל המלחמה שנכפתה על מדינה ישראל באמצעות מתקפת טרור רצחנית מרצועת עזה, במהלכה פועלים גורמי הביטחון כנגד יעדי טרור.

3. עקב האמור לעיל, קיים חשש להסלמה בגזרות אחרות בקרב פעילי ותומכי טרור באשר הם. בעת הגשת כתב האישום, מצויה מדינת ישראל בלחימה.

4. חלק כללי זה הוא בלתי נפרד מעובדות כתב האישום.

ב. העובדות:

1. הנאשם, הוא איש דת המעניק יעוץ בנושאים שונים לרבות השכנת שלום, מטעם בית הדין השרעי, וכן נוהג לדרוש בפומבי בתפילות צוהרי יום השישי במסגדים קבועים.

2. ביום שישי 20.10.2023 נשא הנאשם דרשה במסגד "חמזה" בבית צפאפא שבירושלים, בפני כ-350 מתפללים תושבי המקום (להלן: "הדרשה"). הדרשה של הנאשם הושמעה במערכת כריזה שהייתה במקום, באופן שדרשתו נשמעה בסביבת המסגד והשכונה.

3. במסגרת הדרשה נשא הנאשם דברים אשר מהווים הזדהות עם ארגון טרור, וכן תמיכה והסתה לטרור, ובין היתר אמר את הדברים הבאים

"עובדי האל, התעוותו פני היהודים והתגלתה ערוות המנהיגים הערביים איתם, נפל מאזן המלחמה ונפלו המשוריינים ונפל המרכבה ונכשלה כיפת ברזל, לכן אל לכם להיעלב ולהתעצב על מספר ההרוגים שלכם. נפלו השליטים והיהודים במקום אחד"

...

"הוי אנשים האם הגיע חד'ית עוטף עזה, האם הגיע אליך חד'ית של עוטף עזה, חופן מהמאמינים בעזרת ציוד וכלים דלים נכנסו בבוקר יום שבת וקוללו בעלי השבת באותם כפרים. זה הפריע ללבבות השליטים הערביים, ואז הבוקר של הערבים והיהודיים הפך לגרוע, הם נכנסו בדאונים, לא עם F16 ולא 15 ולא 17 ולא 35, נכנסו במכוניות לא עם טנקים, ובעגלות ובאופניים, הניצחון היה בטוח, אל לכם לשכוח שהניצחון ביד אללה. הוי אנשים היהודים זעקו לעזרה מנושאת המטוסים הכי חזקה והכי משוכללת בעולם"

....

"הצלבנים האלה מגיעים ממרחק 9,224 ק"מ וזה כדי לעזור ליהודים וזה לא הספיק אלא גייסו את האטלנטי ואת נאטו על מנת להכות 2 מליון מוסלמים. הוי אנשים הם מגיעים

עם המטוסים שלהם ובספינות המלחמה שלהם ובכוח שלהם במנהגים שלהם תגידו להם
שאנחנו נגבר עליהם בכוח אללה”

...

”איפה אלה שהתכוננו זמן רב, איפה איראן ואיפה אוגדת ירושלים ואיפה חיזבאללה
ואיפה... העם ואיפה חטיבת ירושלים ואיפה הצבא של בשאר ואיפה החביות של בשאר,
כולם איבדו את מפת ירושלים ולא נשאר ממנה כלום”

...

”הוי אנשים היהודים הם המוצב הקדמי של המערב בארצות המוסלמים, הם הנציגים
של הכופרים והצלבנים בהריגת המוסלמים, אז איפה המוסלמים ואיפה צבאות
המוסלמים ואיפה הכלים שלהם ואיפה החיילים שלהם ואיפה חוס ליבם ואיפה המדים
אשר רתחו עם כל הסבל והביזוי ו... הצרחות לא שומעים מהם שום... המכונות והנשקים
החלידו גם הכלים והציוד, אין להם מקום כלל אלה אצל הקול הראשון של המכונות
ההרוסות שקוראים לאנשים בערי הערבים והמוסלמים. הוי אנשים איפה המשכילים
איפה העושה טוב, לא בהפגנות ולא... איפה ואיפה, איפה המוחה איפה סלאח איפה
ח'אלד איפה, עבד אלסלאם הקודם ואיפה עבד אל עזיז אלבכארי... והאדון קוטוב
שביניהם, האומה רוצה להתפלל עם המפקד שלה, הוי המאמינים מהפיקוד והחיילים
והמשכילים המאמינים מהפיקוד והחיילים המשכילים המאמינים מאנשי עזה ואנשי
דמשק וכל האומה מנצחת בשבילכם לכן תנצחו בשבילם על מנת לשחרר את מסגד
מוחמד... מוחמד, הם מתגעגעים להתפלל איתכם במוחראם מוחמד”

...

”עומר אללה... נפתחו בפניו ארצות ומדינות, נפתחה עיראק והוא לא זז ממדינה, נפתחה
בפניו דמשק והוא נשאר במדינה נפתחה מצרים והוא לא יצא אבל כשנפתח בפניו בית
המקדש הוא... והחל ללכת עד שהתפלל ב... קיבל את מפתחות הבית ואז כתב אלעהודא
אלעומריה, לכן זאת אדמה ששווה ללכת בשבילה ולעבוד אותה והג'איהד בשבילה
וההתגייסות למעלה אללה מכיר ומי זה שיקנה מאללה אם אתה היית המוכר לא תנצח
אלא אללה הוא זה שיגרום לך לנצח, אללה הוא... יקר לאללה נתלונן ועליו אנו סומכים.
.... תעניק את הניצחון למוג'אהדין בכל מקום שבו הם נמצאים”

4. בסיום דרשתו איחל הנאשם לשומעי לקחו ”בריאות, ניצחון וגן עדן לכל השהידים”
ובתגובה לכך ענה ציבור המאזינים אמן.

5. במעשיו המתוארים לעיל, עשה הנאשם מעשה של הזדהות עם ארגון טרור, פרסם קריאה
ישירה לביצוע מעשה טרור וכן דברי שבח, אהדה או עידוד למעשה טרור, תמיכה בו או
הזדהות עמו, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא
לעשיית מעשה טרור.

ג. הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

1. **הסתה לטרור** – עבירה לפי סעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "החוק").

2. **הסתה לטרור** – עבירה לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק.

3. **הזדהות עם ארגון טרור** – עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק.

ד. **עדי התביעה** :

ישי זיגמן, עו"ד

עוזר ראשי בפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ירושלים, כ"ד חשון תשפ"ד, 08 נובמבר 2023

פמ"י : 4221/23 ;

פל"א : 461096/2023 ימ"ר מת"מ

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי, אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג, המנויים בסעיף 81(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995.

הודעה לבית המשפט

בהתאם לסעיף 15א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל.